

Bettina Miltersen Holding ApS

Fløjlgræsset 36
7500 Holstebro

CVR-nr. 36 94 93 09

Årsrapport for 2020

(6. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. april 2021

Bettina Miltersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Bettina Miltersen Holding ApS
Fløjlgræsset 36
7500 Holstebro

Telefon: 97414282/30355662

E-mail: bettina@miltersen.dk

CVR-nr.: 36 94 93 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Holstebro

Direktion Bettina Miltersen, direktør

Revisor REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anparterne i selskabet Bettina Miltersen Kiropraktor ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 162.195, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.135.652.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Selskabet og dens datterselskab Bettina Miltersen Kiropraktor ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-7.908	-9.171
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		186.108	195.862
Finansielle omkostninger	1	-20.805	-15.098
Resultat før skat		157.395	171.593
Skat af årets resultat		4.800	4.498
Årets resultat		162.195	176.091
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		86.108	195.862
Overført resultat		-36.913	-130.371
		162.195	176.091

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.521.309	1.435.201
Finansielle anlægsaktiver		1.521.309	1.435.201
Anlægsaktiver i alt		1.521.309	1.435.201
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		67.122	78.958
Tilgodehavender		67.122	78.958
Likvide beholdninger		107.928	0
Omsætningsaktiver i alt		175.050	78.958
Aktiver i alt		1.696.359	1.514.159
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		395.851	309.743
Overført resultat		576.801	613.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		1.135.652	1.084.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		416.956	204.119
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.210	46.032
Selskabsskat		48.503	74.460
Anden gæld		38	100.491
Kortfristede gældsforpligtelser		560.707	430.102
Gældsforpligtelser i alt		560.707	430.102
Passiver i alt		1.696.359	1.514.159
Efterfølgende begivenheder	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	309.743	613.714	110.600	1.084.057
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	86.108	-36.913	113.000	162.195
Egenkapital 31. december 2020	50.000	395.851	576.801	113.000	1.135.652

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.674	8.192
Andre finansielle omkostninger	6.676	4.263
Rentetillæg selskabsskat	3.455	2.643
	<u>20.805</u>	<u>15.098</u>

2 Efterfølgende begivenheder

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Selskabet og dens datterselskab Bettina Miltersen Kiropraktor ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.